
První kufr 26.3.2022 – Kovalovice a Tovačov 

INSTRUKCE K PARKOVÁNÍ 

Na obou místech (dopoledne i odpoledne) jsou omezené parkovací možnosti. Věnujte proto 

pozornost následujícím pokynům.  

PŘI PARKOVÁNÍ DODRŽUJTE DOPRAVNÍ PŘEDPISY A POKYNY POŘADATELU. ZEJMĚNA NESTAVTE 

AUTA PŔED VJEZDY K NEMOVITOSTEM!   

1) DOPO – Kovalovice u Kojetína  

Parkování je na soukromé louce – ke správnému zaparkování dodržujte pokyny pořadatelů. Po 

příjezdu do Kovalovic zabočte doprava a po polní cestě pokračujte kolem shromaždiště (zámek) na 

louku. Za parkování bude vybírán poplatek 40,- Kč/auto. Peníze budou vybírány a doklady budou 

vydávány při příjezdu. Odjezd stejnou cestou zpět. 

 

 

Pro přesun do Tovačova doporučujeme použít trasu Kovalovice – Kojetín – Uhřičice – Polkovice – 

Oplocany – Tovačov Annín 

2) ODPO – Tovačov  

K dispozici jsou 2 parkoviště na obecních pozemcích. Parkování je zdarma. Parkoviště P1 se nachází 

cca 300 m od shromaždiště a budou na něm zaparkována auta, která přijedou jako první. Po 

vyčerpání kapacity (cca 70 aut) budou auta směřována na parkoviště P2 vzdálené cca 1000 od 

shromaždiště. Cestou z obou parkovišť na shromaždiště dodržujte značenou cestu a zákaz vstupu do 

prostoru závodu.  



 

 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na setkání !  

 

Pořadatelé OOS SK Prostějov  

 

 


